

alldrink®

PROFI **GETRÄNKE** SHOP

Gültig vom 28.03.2022 bis 9.4.2022

KW 13+14

DIE GETRÄNKE KÖNNER



Bequem bargeldlos bezahlen?
Kein Problem – Wir akzeptieren:



30% GÜNSTIGER

Schloss Wachenheim Sekt Grün Cabinet
trocken, 0,75-L-Fl.
(1 L = € 4,44)

3.33

Graeger Sekt
versch. Sorten
0,75-L-Fl.
(1 L = € 7,32)

5.49

König Pilsener

33% GÜNSTIGER

König Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,00)

9.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Coca-Cola oder Coca-Cola Zero
koffeinhaltig
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

8.99

zzgl. € 2,40 Pfand

Rapp's Apfelsaft
oder weitere Sorten
mit grünem Deckel
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,25)

7.49

zzgl. € 2,40 Pfand

Rosbacher Mineralwasser
versch. Sorten Glas
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,72)

4.29

zzgl. € 2,40 Pfand

Wir haben für jeden Geschmack das Richtige!

Jameson Irish Whisky
40 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 24,27)

16.99

Rosbacher Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,46)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand

Licher
versch. Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,30/1,64)
(ausgenommen Hefeweizen,
Hefeweizen alkoholfrei)

12.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Corona Extra
oder **Corona Alkoholfrei** 0,0 % Vol.
je 6x0,355-L-Fl.
(1 L = € 3,28)

6.99

zzgl. € 0,48 Pfand

Elisabethen Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,55)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand

Neu im SORTIMENT



Oberbräu Hell
20x0,50-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Zu jedem Kasten:
1 Glas gratis
solange Vorrat reicht!



Benediktiner Hell
oder **Benediktiner Weissbier**
Naturtrüb
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Duckstein Original
8x0,5-L-Fl.
(1 L = € 3,25)

12.99
zzgl. € 2,14 Pfand



Hofbräu München Original
oder **Maibock**
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,40)

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Krombacher Pils
oder **Alkoholfrei**
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,30/1,64)

12.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Leikeim Bier
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,40)

13.99
zzgl. € 4,50 Pfand

Wertvolle Vitamine tanken mit EOS Bio Säften.



	Aktionspreis	Literpreis
EOS Bio Orangensaft	0,7l 2,79 €	(3,99 €/Liter)
EOS Bio Schwarze Johannisbeere	0,7l 2,79 €	(3,99 €/Liter)
EOS Bio Multi-Direktsaft	0,7l 2,79 €	(3,99 €/Liter)

zzgl. 0,15 €/Pfand
www.eos-bio.de

EOS Getränke GmbH · Postfach 2161 · 71370 Weinstadt



Hacker-Pschorr Münchner Hell, Naturtrübes Kellerbier oder **Natur Radler**
20x0,5-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Leffe Blonde oder **Brune**
4x0,33-L-Fl.
(1 L = € 3,78)

4.99
zzgl. € 0,32 Pfand



Warsteiner Premium Pilsener 5+1 Dose
6x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,33)

3.99
zzgl. € 1,50 Pfand



Neumarkter Lammsbräu BIO versch. Sorten
10x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,72)
ausgenommen glutenfrei

8.99
zzgl. € 2,30 Pfand



Captain Morgan Spiced Gold & Cola
10 % Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 6,03)

1.99
zzgl. € 0,25 Pfand

Neu im SORTIMENT



Gorbatschow & Lemon, Sex on the Beach oder **Maracuja**
10 % Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 6,03)

1.99
zzgl. € 0,25 Pfand



Neumarkter Lammsbräu BIO versch. Sorten
10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 2,30)
ausgenommen glutenfrei

11.49
zzgl. € 2,30 Pfand

ANGEBOTE AUCH ONLINE ENTDECKEN!



← www.alldrink.de

www.profigetraenke.de → 



**Golden Horn
Aperitivo Gin
Sprizz**
25 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 19,99)

13.99



**Long Horn
dry Gin**
42 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 31,41)

21.99



Podolski Vodka
40 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 12,84)

8.99



Bailey's Irish Cream
17 % Vol. oder
Lillet Aperitif
17 % Vol.
versch. Sorten
0,7-L-Fl.
(1 L = € 17,13/15,99)

11.99



**Bundaberg Ginger
Brew Alkoholfrei**
0,33-L-Fl.
(1 L = € 4,21)

1.39

zzgl. € 0,08 Pfand

ENTDECKEN SIE JETZT DIE VIELFALT VON TANQUERAY GIN!



**Tanqueray
Flor de Sevilla
Distilled Gin**
0,7-L-Flasche, 41,3 Vol.-%
(1 L = € 22,84)

15,99

**Tanqueray
Rangpur Lime
Distilled Gin**
0,7-L-Flasche, 41,3 Vol.-%
(1 L = € 22,84)

15,99

**Tanqueray
London Dry Gin**
0,7-L-Flasche, 41,3 Vol.-%
(1 L = € 22,84)

15,99

**Tanqueray
Blackcurrant Royale
Distilled Gin**
0,7-L-Flasche, 41,3 Vol.-%
(1 L = € 22,84)

15,99

BITTE TRINKEN SIE VERANTWORTUNGSVOLL. I DRINK!Q.com

Schneller, besser, persönlicher – alldrink!



Tyskie
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Paulaner Original
Münchner Hell**
(Euro)
20x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,12)

13.99

zzgl. € Pfand



**San Pellegrino/
Acqua Panna**
16x0,75-L-Fl.
(1 L = € 1,08)

12.99

zzgl. € 3,90 Pfand



**Jever Pilsener,
Fun oder Light**
20x0,5-/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,40/1,76)

13.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Paulaner Natur
Radler oder
Weißbier**
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,02)

3.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Gerolsteiner
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,58)

6.99

zzgl. € 3,30 Pfand



**Veltsin V+
versch. Sorten oder
Veltsin Pilsener**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

4.49

zzgl. € 0,48 Pfand



Holsten Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,10)

10.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Black Forest Still
12x0,7-L-Fl.
(1 L = € 0,65)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**Rhön Sprudel
Medium
oder Naturell**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,75)

4.49

zzgl. € 2,40 Pfand



**Selters
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,61)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**bizzl Premium
Limonade**
versch. Sorten
6x0,75-L-Fl.
(1 L = € 1,22)

5.49

zzgl. € 2,40 Pfand



Rhön Sprudel
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,54)

6.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**Keiler Weisse hell
oder dunkel**
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Schinner
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,20)
Nicht in Profi-Märkten
erhältlich!

11.99

zzgl. € 4,50 Pfand



**Balis Basilikum-
Ingwer-Drink**
0,33-L-Fl.
(1 L = € 4,52)

1.49

zzgl. € 0,08 Pfand



**Wernesgrüner
Pils**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Schöfferhofer
Weizen**
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Vier Jahreszeiten
Winzer eG
Pinot Grigio**
Q.b.A. Pfalz, trocken
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,72)

4.29



**Vier Jahreszeiten
Winzer eG
Grauer Burgunder**
trocken Q.b.A., Pfalz
1-L-Fl.

3.99



**Vier Jahreszeiten
Winzer eG
Cabernet Sauvignon**
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,72)

4.29



**Vier Jahreszeiten
Winzer eG
Sauvignon blanc**
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,99)

4.49



**Vier Jahreszeiten
Winzer eG
Merlot Rotwein**
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,99)

4.49



**Weinland Baden
Auggener Schäf
Gutedel**
Q.b.A. trocken 1-L-Fl.

3.79



**Weinland Baden
Kaiserstühler
Rivaner**
trocken Q.b.A., Baden
0,75-L-Fl. (1 L = € 4,44)

3.33



**Weinland Baden
Kaiserstuhl Rosé**
trocken Q.b.A. Baden
0,75-L-Fl. (1 L = € 4,44)

3.33



**Weinland Baden
Wolfenweiler
Dürrenberg
Grauburgunder**
trocken, im Holzfass
gereift
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,32)

5.49



**Weinland Baden
Wolfenweiler
Batzenberg
Müller-Thurgau**
Kabinett trocken
0,75-L-Fl. (1 L = € 4,44)

3.33

alldrink

63486 Bruchköbel, Römerstr. 29
60388 Frankfurt/Bergen-Enkheim, Victor-Slotosch-Str.12
65933 Frankfurt-Griesheim, Lärchenstr. 44
60439 Frankfurt-Heddernheim, Zeilweg 16
65929 Frankfurt-Höchst, Silostr. 60
60435 Frankfurt-Preungesheim, Am Dachsberg 198
60437 Frankfurt/Nieder-Eschbach, Berner Str. 58
60314 Frankfurt-Ostend, Hanauer Landstr. 285
63450 Hanau, Dettinger Str. 2
65179 Hofheim-Marxheim, Rheingaustr. 93-95
65719 Hofheim, Niederhofheimer Str. 56
63225 Langen, Triftstr. 25
64569 Nauheim, Königstädter Str. 75a
61267 Neu Anspach, Taunusstr. 2 b

61440 Oberursel, An den drei Hasen 10
63075 Offenbach am Main, Mühlheimer Str. 145-147
63683 Ortenberg, Karl-Hoffmann-Str. 2-4
63110 Rodgau, Hauptstr. 38

Profi

63303 Dreieichenhain, Gleisstr. 1
63303 Dreieich-Sprendlingen, Eisenbahnstr. 144
60599 Frankfurt-Oberrad, Offenbacher Landstr. 341
63512 Hainburg-Hainstadt, Konrad-Adenauer-Str. 2
63457 Hanau Groß-Auheim, Benzstr. 13
65719 Hofheim, Niederhofheimer Str. 58
65451 Kelsterbach, Langer Kornweg 20
63456 Klein-Auheim, Seligenstädter Str. 60
63225 Langen, Langestr. 5

63477 Maintal-Dörnigheim, Honywellstr. 14
64546 Mörfelden, Gerauer Str. 38
63165 Mühlheim, Dieselstr. 1
63263 Neu-Isenburg, Schleussnerstr. 56a
63179 Obertshausen-Hausen, Bürgerm.-Mahr-Str. 22
63179 Obertshausen-Hausen, Seligenstädter Str. 68
63069 Offenbach, Senefelder Str. 170
63110 Rodgau-Hainhausen, Alfred-Delp-Str. 54
63110 Rodgau-Nieder-Roden, Einsteinstr. 2
63322 Rödermark-Ober-Roden, Odenwaldstr. 69
63322 Rödermark-Urberach, Konrad-Adenauer-Str. 83
65428 Rüsselsheim, Schreiberstr. 21
63500 Seligenstadt, Aschaffener Str. 90
64546 Walldorf, Frankfurter Landstr. 9